Poolresultat

M ax 1000p

Pool 1

MP

MP

SK

BK

MP

Klubbresornas Klubbresa 2024

SK BK MP SK BK Brot

1 323
2 317
3 073

Pool 2

Palmung Alex, Torslanda IK
Munther Kjell, S&r6 IK
Eriksson Robert, IF Ifo

MP

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 161
2 228
3 265

Pool 3

Bostrom Magnus, LinnePartille PK
Johansson Dennis, MéIndals BTK
Johansson Vilmer, Sandareds BTK

MP

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 136
2 038
3 264

Pool 4

Nilsson Peter, Lindome BTK
Andersson Jimmy, BTK Frej
Kullingsjo Vilgot, Rudalens IF

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 036
2 235
3 337
4 176

Pool 5

Gustafsson Stephan, BTK Final
Zhu Arvid, MélIndals BTK
Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF
Pecat Andreas, LinnePartille PK

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 120
2 180
3 258
4 143

Pool 6

Slungare Charlie, Lekstorps IF

Cao Thai, LinnePartille PK

Tidblom Isabella, Rudalens IF

Andersson Evelina, Linkdpings Pingisklubb

MP

SK

BK

MP

SK BK MP SK BK Brot

1 260
2 071
3 083
4 157

Bjorndahl Jeanette, Rudalens IF
Arnadéttir Helena, Iceland
Kéllman Johnny, Kalmar BTK
Huynh Lukas, LinnePartille PK

5/3
4/5
3/4

Téavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



